Mẫu 01_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------

Số: 18 /BC-2017

Khánh Hòa, ngày 2/2/2017

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Mã chứng khoán : VKD

Ngày chốt danh sách sở hữu :01/11/2016

TT
Tên cá nhân/tổ chức

(người đại diện)

Phân loại cổ đông
Số CMND/

ĐKSH
ngày cấp

Số lượng CP

nắm giữ

Tỷ lệ CP nắm

giữ (%)
Ghi chú cổ đông nhà

nước

cổ đông lớn

1 CTCP FIT CONSUMER  x 0313522734 06/11/2015 5,879,999 49.00%

2

Công ty cổ phần Đầu tư

Thương mại Hoa sen Việt

Nam

x 0106308972 02/06/2015 3,233,765

26.95%

3 Trần Văn Lợi  x 145077740 03/06/2007 918,332 7.65%

Đại diện theo Pháp luật của Công ty

                Tổng Giám đốc

                        (đã ký)

                Phạm Công Sinh